ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№. BP

л г

L J L

О распределении
по группам по изучению
элективных дисциплин

П
В соответствии с п.2.11.10 Правил обучения по основным образовательным

программам высшего и среднего профессионального образования в Санкт-
Петербургском государственном университете, утвержденных приказом Первого
проректора по учебной, внеучебной и учебно-методической работе от 29.01.2016
№470/1, П.52.2.8 приказа Ректора от 08.08.2008 №1093/1 «О распределении полномочий
между должностными лицами Санкт-Петербургского государственного университета»
(в редакции приказа от 19.07.2018 №7215/1)

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
Студентов группы 18.М01-мм очной формы обучения, осваивающих основную

образовательную программу магистратуры по направлению 01.04.01 «Математика»
(шифр образовательной программы ВМ.5784.2018) распределить по группам по
изучению элективных дисциплин в 2018/2019 учебном году:

1. Списки студентов на элективные дисциплины в осеннем семестре 2018/2019
учебного года:
1.1. Иностранный язык
Английский язык
1.1.1 ЛюЛимин

1.1.2 Максимова Александра Вадимовна

1.1.3 Низова Диана Александровна

1.1.4 Никитина Юлия Михайловна

1.1.5 Петров Максим Викторович

1.1.6 Порозова Вероника Юрьевна

1.1.7 Родигин Юрий Олегович

1.1.8 Хасянов Рамис Шавкятович

1.1.9 Южакова Алина Сергеевна

Немецкий язык
1.1.10 Широкова Дария Валериевна

СК по выбору С01.1
Дополнительные главы комплексного анализа

1.1.11 Низова Диана Александровна
1.1.12 Никитина Юлия Михайловна
1.1.13 Широкова Дария Валериевна

Основы алгебраической топологии. Часть 1
1.1.14 Петров Максим Викторович
1.1.15 Хасянов Рамис Шавкятович

Рекорды
1.1.16 Лю Лимин
1.1.17 Максимова Александра Вадимовна
1.1.18 Порозова Вероника Юрьевна
1.1.19 Родигин Юрий Олегович
1.1.20 Южакова Алина Сергеевна

СС по выбору С01.1
Дополнительные главы теории дифференциальных уравнений

1.1.21 Низова Диана Александровна
1.1.22 Никитина Юлия Михайловна
1.1.23 Порозова Вероника Юрьевна
1.1.24 Широкова Дария Валериевна

Статистический анализ данных в среде R
1.1.25 Лю Лимин
1.1.26 Максимова Александра Вадимовна
1.1.27 Родигин Юрий Олегович
1.1.28 Южакова Алина Сергеевна

Основы алгебраической топологии. Часть 1
1.1.29 Петров Максим Викторович
1.1.30 Хасянов Рамис Шавкятович

2. Списки студентов на элективные дисциплины в весеннем семестре 2018/2019
учебного года:
2.1. Иностранный язык
Английский язык

2.1.1 Лю Лимин

2.1.2 Максимова Александра Вадимовна

2.1.3 Низова Диана Александровна

2.1.4 Никитина Юлия Михайловна

2.1.5 Петров Максим Викторович

2.1.6 Порозова Вероника Юрьевна

2.1.7 Родигин Юрий Олегович

2.1.8 Хасянов Рамис Шавкятович

2.1.9 Южакова Алина Сергеевна

Немецкий язык
2.1.10 Широкова Дария Валериевна

СС по выбору С02.2
Коммутативная алгебра

2.1.11 Низова Диана Александровна
2.1.12 Никитина Юлия Михайловна

Эргодическая теория
2.1.13 Петров Максим Викторович
2.1.14 Хасянов Рамис Шавкятович

Точечные случайные процессы
2.1.15 Порозова Вероника Юрьевна
2.1.16 Широкова Дария Валериевна

Метод компьютерного моделирования динамических систем
2.1.17 Родигин Юрий Олегович
2.1.18 Южакова Алина Сергеевна

Комбинаторика многогранников
2.1.19 Лю Лимин
2.1.20 Максимова Александра Вадимовна

СК по выбору С02.1
Метрическая геометрия и пространства Александрова

2.1.21 Лю Лимин
2.1.22 Максимова Александра Вадимовна

Теория всплесков
2.1.23 Родигин Юрий Олегович
2.1.24 Южакова Алина Сергеевна

Основы алгебраической геометрии. Часть 1
2.1.25 Петров Максим Викторович
2.1.26 Хасянов Рамис Шавкятович

Предельные теоремы
2.1.27 Низова Диана Александровна
2.1.28 Никитина Юлия Михайловна

Основы алгебраической топологии. Часть 2
2.1.29 Порозова Вероника Юрьевна
2.1.30 Широкова Дария Валериевна

СК по выбору С02.2
Классическая дифференциальная геометрия

2.1.31 Лю Лимин
2.1.32 Максимова Александра Вадимовна

Комбинаторная геометрия
2.1.33 Родигин Юрий Олегович
2.1.34 Южакова Алина Сергеевна

Спектральная теория операторов, часть 2
2.1.35 Порозова Вероника Юрьевна
2.1.36 Широкова Дария Валериевна

Сходимость почти наверное для случайных последовательностей и процессов
2.1.37 Низова Диана Александровна
2.1.38 Никитина Юлия Михайловна

Теория полей
2.1.39 Петров Максим Викторович
2.1.40 Хасянов Рамис Шавкятович

СС по выбору С02.1
Маломерная геометрия и топология

2.1.41 Родигин Юрий Олегович
2.1.42 Южакова Алина Сергеевна

Спектральная теория дифференциальных операторов
2.1.43 Петров Максим Викторович
2.1.44 Хасянов Рамис Шавкятович

Методы многомерного статистического анализа
2.1.45 Низова Диана Александровна
2.1.46 Никитина Юлия Михайловна

Качественная теория динамических систем
2.1.47 ЛюЛимин
2.1.48 Максимова Александра Вадимовна

Структурно устойчивые динамические системы
2.1.49 Порозова Вероника Юрьевна
2.1.50 Широкова Дария Валериевна

Основание: учебный план 18/5784/1 (79).

Заместитель начальника Учебного управления
по направлениям математика, механика,
процессы управления, физика и химия ^ Д.Н. Николаева